
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка       № 3029-59/VII                 25 березня 2020 року 

 

Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних 
громад  

 
Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 5 Закону України «Про співробітництво 
територіальних громад», враховуючи пропозицію Софіївського селищного 
голови щодо ініціювання співробітництва між територіальними громадами  
сіл Петрове, Любимівка, Широке, Тарасівка, Михайлівка, Запорізьке. 
Братське, Михайлівка, Вільне Життя, Володимирівка, Зелене, Катеринівка, 
Катерино-Наталівка, Миколаївка, Назарівка, Непереможне, Олександро-

Білівка, Петрівка, Кам’янка, Ізлучисте, Вишневе, Олексіївка, Новохортиця, 
Новоюлівка, Авдотівка, Новопетрівка, Степове, Трудолюбівка, смт Софіївка, 
селища Лошкарівка Софіївської селищної ради та територіальними 
громадами сіл Водяне, Веселе Поле, Гончарове, Зелений Гай, Грушки, Мар’є-

Дмитрівка, Довгівка, Ковалеве, Кринички, Спокойствіє, Червоне Поле, 
Червоний Яр, Андріївка, Вербове, Ганно-Миколаївка, Криничувате, Любе, 
Макорти, Нова Зоря, Олександрівка, Южне, Перше Травня, селищ Девладове 
та Потоцьке  Девладівської сільської ради, територіальних громад сіл Ордо-

Василівка, Володимирівка, Зав'ялівка,  Кодак, Мар'є-Костянтинівка, Мар'ївка, 

Мотина Балка, Новомихайлівка, Райполе, Сергіївка Ордо-Василівської 
сільської ради, територіальних громад сіл Гуляйполе, Березине, Благодатне, 
Бузулуки, Високе, Козаче, Малософіївка, Українське, Первомайське, 
Смоленка, Тарасівка, Удачне Гуляйпільської сільської ради у сфері 
соціального захисту населення у формі спільного фінансування 
комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» від 28 лютого 
2020 року № 42-од (далі пропозиція), на підставі попереднього висновку 
виконавчого комітету Софіївської селищної ради стосовно відповідності 
інтересам та потребам територіальної громади пропозиції, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Софіївської селищної ради від 20 березня 
2020 року № 25, селищна рада вирішила: 



 

1.Надати згоду на організацію співробітництва територіальних громад 

сіл Петрове, Любимівка, Широке, Тарасівка, Михайлівка, Запорізьке. 
Братське, Михайлівка, Вільне Життя, Володимирівка, Зелене, Катеринівка, 
Катерино-Наталівка, Миколаївка, Назарівка, Непереможне, Олександро-

Білівка, Петрівка, Кам’янка, Ізлучисте, Вишневе, Олексіївка, Новохортиця, 
Новоюлівка, Авдотівка, Новопетрівка, Степове, Трудолюбівка, смт Софіївка, 
селища Лошкарівка Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 
через Софіївську селищну раду в особі селищного голови Сегедія Петра 
Юрійовича та територіальних громад сіл Водяне, Веселе Поле, Гончарове, 
Зелений Гай, Грушки, Мар’є-Дмитрівка, Довгівка, Ковалеве,  Кринички, 

Спокойствіє, Червоне Поле, Червоний Яр, Андріївка , Вербове, Ганно-

Миколаївка, Криничувате, Любе, Макорти, Нова Зоря, Олександрівка, Южне, 

Перше Травня, селищ Девладове та Потоцьке Девладівської сільської 
об’єднаної територіальної громади через Девладівську сільську раду в особі 
сільського голови Неліпи Олени Вікторівни, територіальних громад сіл 
Ордо-Василівка, Володимирівка, Зав'ялівка,  Кодак, Мар'є-Костянтинівка, 

Мар'ївка, Мотина Балка, Новомихайлівка, Райполе, Сергіївка Ордо-

Василівської сільської ради через Ордо-Василівську сільську раду в особі 
сільського голови Трофименко Вікторії Олегівни, територіальної громади сіл 
Гуляйполе, Березине, Благодатне, Бузулуки, Високе, Козаче, Малософіївка, 
Українське, Первомайське, Смоленка, Тарасівка, Удачне Гуляйпільської 
сільської ради через Гуляйпільську сільську раду в особі сільського голови 
Шмалія Руслана Івановича у сфері соціального захисту населення у формі 
спільного фінансування комунального закладу «Центр надання соціальних 
послуг». 

 

2.Селищному голові Сегедію Петру Юрійовичу до 27 березня 2020 року 
надіслати Девладівському, Ордо-Василівському, Гуляйпільському сільським 
головам пропозицію про початок переговорів з питань організації 
співробітництва  та до 10 квітня 2020 року забезпечити утворення комісії для 
підготовки проекту договору про співробітництво територіальних громад.  

                 

       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку.  

  

          

 

              Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


